
TECHNO-SERVICE CZ, a.s., K Podlesí 550, 261 01 Příbram VI, tel.: +420 318 694 982, fax: +420 321 389 908, e-mail:info@metaflux-ts.cz, www.metaflux-ts.cz

74-80
METAGEL

Prémiový dezinfekční gel s Aloe vera  

Rozsah použití:
Dezinfekční přípravek k ošetření rukou a pokožky s následnou regenerací bez nutnosti 
použití mýdla a vody. Okamžitě účinný proti obaleným virům včetně koronaviru. Vhod-
ný nejen k přímé dezinfekci rukou, ale i jako hygienický přípravek na cesty, když není  
v dosahu tekoucí voda.
    
Způsob použití:
Metagel nanášejte na ruce dávkou o velikosti 2 až 4 ml a  pečlivě roztírejte po dlaních  
i hřbetech rukou dokud ruce nebudou zcela suché. Nechte působit minimálně 30 vteřin. 
Po aplikaci již ruce neoplachujte! Ruce doporučujeme také ošetřit ochranným kré-
mem na ruce Metaflux 75-82.  
 
Vlastnosti výrobku:
Plně virucidní, gelový, dezinfekční přípravek s extrémně vysokým obsahem alkoholu  
a Aloe vera pro prémiovou péči o pokožku při častém používání.
   
•	 Likviduje 99,9 % bakterií, virů a plísní

•	 Obsah ethanolu: 73,8%
•	 Testován na koronavirus Sars-CoV-2 (Covid 19), Sars, Mers

•	 Hydratuje pokožku díky obsahu Aloe vera a glycerinu 

•	 Nelepí a nevysušuje pokožku

•	 Regeneruje a zvlhčuje pokožku

•	 Příjemná lehká švestková vůně

•	 Testován dle ČSN EN 14476 + A2:2020

Bezpečnostní pokyny:
Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a bezpečnostním listu výrobku.  
Změny vyhrazeny. Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového materiálu.

Produktová řada Metaflux Greenline


